[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO FEITA ATRAVÉS DA INDICAÇÃO Nº  008 DE 2005.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          REQUERIMENTO N°     , DE 2007.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista solicitação feita através   da Indicação nº. 008 de 2005, ao qual solicitei a  limpeza da boca de lobo localizada na Rua Angelo Bruno. ( xérox anexo).

Tendo em vista que  conforme resposta do Executivo através do Oficio  nº. 028/05, o serviço já estava relacionado dentro da programação  de trabalho do departamento, mas  se passaram dois anos e nada foi feito e a situação no local ficou muito pior do que já estava.

.
Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto ao Departamento competente do município proceda o mais rápido possível a limpeza no referido local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  06 de Novembro  de 2007.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]